— Nie.

— Panu Z. — K. — Jeżeli poeta, któremu odepowiedział p. J. C. jest w tak nieustannem natchnieniu, iż „piesz jego nie ustawa od zmroku do rana“, to w dzień zapewne śpi, kiedyż więc miałby czas utwór na cześć jego napisać przeczytać?

**CEDULA
Giełdy warszawskiej
Produktowo-Towarowej.**

Dnia 17 (29) Lutego 1884 roku.

Od do
<b>Zboże</b> (całemi wagonami, stacja Praga) rs. i kop. za pud.
Pszonica wyborowa 1.43 1.47
" wysoko pstra i szklis 1.32 1.39
" smolna i ordynaryjna 1.15 1.20
Zyto krajowe nowe .97 1.00
" ruskie — .94 — .96
Jęczmień — .95 — 1.06
Owies — .80 — .91
Groch warzelny .99 1.14
" na